АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2024 года
№ 26
п.Малечкино
О проведении двухмесячника по благоустройству, озеленению
и санитарной очистке территории поселения

В целях приведения территорий населенных пунктов Малечкинского сельского поселения в надлежащее состояние и улучшение их благоустройства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению двухмесячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территории населенных пунктов Малечкинского сельского поселения в следующем составе:

1) Гаврюшова Алиса Александровна, ведущий  специалист Администрации поселения;

2) Дородных Ольга Михайловна, специалист 1 категории Администрации поселения;
3) Петрова Оксана Евгеньевна, директор МУК «Малечкинское СКО».

2. Организовать и провести с 22 апреля по 21 июня 2024 года двухмесячник по благоустройству, озеленению и санитарной очистке населённых пунктов поселения.

3. Выявить и принять меры к ликвидации несанкционированных свалок на подведомственных территориях.

4. Привести в надлежащее состояние территорию общественных кладбищ.

5. До 08 мая провести работы по благоустройству и ремонту памятника погибшим солдатам.

6. Информацию о проделанной работе по благоустройству и санитарной очистке территории населенных пунктов представить к 22.06.2024 года.

7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Малечкинского

сельского  поселения

О.В.Муравьева